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-‘@;?VALINHOS

Resposta ao Requerimento n? 1440/2024

Autoria: FRANKLIN
Assunto: Informacgdes referentes a falta de CEP no Bairro Capivari.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao
Requerimento em epigrafe, vimos transmitir-lhe as informag¢des precedentes
disponibilizadas pelas areas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para 0 momento, registramos protestos de elevada

estima e consideracgéo.

Valinhos, 9 de janeiro de 2025.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
ISRAEL SCUPENARO

Presidente da Egrégia Camara Municipal de Valinhos
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Resposta ao reqguerimento n° 1440/2024

Conforme questionamento do nobre vereador, informo que:

Conforme a resposta a questao numero 5, a Prefeitura informou que esta em
contato com os Correios. Sendo assim, gostaria de saber se houve algum
retorno ao e-mail enviado. Caso positivo, poderia encaminhar uma copia da
resposta?
Resposta: Informo que foi enviado e-mail para os Correios, com as
informacoes da referida Estrada, mas ndao houve resposta, mas em consulta no
site dos Correios, foi providenciado o CEP para a Estrada Arnaldo Antdnio
Sigrist, Bairro Capivari (CEP: 13.279-520)

Caso nao tenha havido retorno, como a municipalidade esta lidando com a
falta de posicionamento por parte dos Correios? Quais seriam as proximas
providéncias a serem tomadas?

Resposta: Prejudicado
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